Médailles québécoises aux Championnats canadiens séniors depuis 1969
Compilé par Denis Poulet

Note. Inclut les médailles remportées dans les épreuves de marche et au marathon, méme si ces épreuves
n’étaient pas disputées dans la ville mentionnée; cette derniére est suivie d’un astérisque quand une ou
des médailles ont été remportées ailleurs. N’inclut pas les médailles dans les épreuves de para-
athlétisme.

Or Ar Br Total
2018 Ottawa (ON) 3 5 5 13
2017 Ottawa (ON)* 2 1 4 7
2016 Edmonton (AB) 4 6 5 15
2015 Edmonton (AB) 2 6 7 15
2014 Moncton (NB)* 7 8 6 21
2013 Moncton (NB) 6 6 2 14
2012 Calgary (AB)* 5 4 2 11
2011 Calgary (AB)* 3 9 1 13
2010 Toronto (ON)* 6 3 4 13
2009 Toronto (ON)* 3 5 4 12
2008 Windsor (ON) 2 6 6 14
2007 Windsor (ON) 2 9 6 17
2006 Ottawa (ON) 8 3 6 17
2005 Winnipeg (MB)* 6 8 9 23
2004 Victoria (CB) 6 7 1 14
2003 Victoria(CB)* 4 6 6 16
2002 Edmonton (AB) 8 2 3 13
2001 Edmonton (AB)* 3 5 4 12
2000 Victoria(CB)* 4 3 5 12
1999 Winnipeg (MB) 3 4 3 10
1998 Montréal (QC) 3 5 7 15
1997 Abbotsford (CB) 5 3 8 16
1996 Kitchener (ON) 4 11 5 20
1995 Montréal (QC) 7 4 5 16
1994  Victoria (CB) 0 5 1 6
1993 Coquitlam (CB) 4 6 4 14
1992 Coquitlam (CB) 5 5 2 12
1991 Montréal (QC) 9 1 4 14
1990 Montréal (QC) 7 4 3 14
1989 Ottawa (ON)* 9 3 4 16
1988 Ottawa (ON) 6 5 5 16
1987 Ottawa (ON) 2 5 6 13
1986 Ottawa (ON)* 7 5 6 18
1985 Ottawa (ON) 7 5 7 19
1984 Winnipeg (MB)* 5 5 5 15
1983 Calgary (AB) 4 5 6 15
1982 Ottawa (ON)* 7 11 5 23



Octobre 2018

1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969

Regina (SK)
Sherbrooke (QC)
Sherbrooke (QC)
Montréal (QC)
Sudbury (ON)
Regina (SK)*
Sudbury (ON)
Winnipeg (MB)*
Burnaby (CB)
Scarborough (ON)
Winnipeg (MB)
Winnipeg (MB)*
Victoria (CB)

R U O N W UUNONONWU

13
19
18
15
15
15
15
10
10

4

7
10

4

P W WwWwoOWwNOULEwwo Ul
NNDSNPEEREPWOOULLONNDN

699 (moyenne = 13,98)



