## Médailles québécoises aux Championnats canadiens séniors depuis 1969

## **Compilé par Denis Poulet**

**Note.** Inclut les médailles remportées dans les épreuves de marche et au marathon, même si ces épreuves n'étaient pas disputées dans la ville mentionnée; cette dernière est suivie d'un astérisque quand une ou des médailles ont été remportées ailleurs. N'inclut pas les médailles dans les épreuves de paraathlétisme.

		Or	Ar	Br	Total
2018	Ottawa (ON)	3	5	5	13
2017	Ottawa (ON)*	2	1	4	7
2016	Edmonton (AB)	4	6	5	15
2015	Edmonton (AB)	2	6	7	15
2014	Moncton (NB)*	7	8	6	21
2013	Moncton (NB)	6	6	2	14
2012	Calgary (AB)*	5	4	2	11
2011	Calgary (AB)*	3	9	1	13
2010	Toronto (ON)*	6	3	4	13
2009	Toronto (ON)*	3	5	4	12
2008	Windsor (ON)	2	6	6	14
2007	Windsor (ON)	2	9	6	17
2006	Ottawa (ON)	8	3	6	17
2005	Winnipeg (MB)*	6	8	9	23
2004	Victoria (CB)	6	7	1	14
2003	Victoria (CB)*	4	6	6	16
2002	Edmonton (AB)	8	2	3	13
2001	Edmonton (AB)*	3	5	4	12
2000	Victoria (CB)*	4	3	5	12
1999	Winnipeg (MB)	3	4	3	10
1998	Montréal (QC)	3	5	7	15
1997	Abbotsford (CB)	5	3	8	16
1996	Kitchener (ON)	4	11	5	20
1995	Montréal (QC)	7	4	5	16
1994	Victoria (CB)	0	5	1	6
1993	Coquitlam (CB)	4	6	4	14
1992	Coquitlam (CB)	5	5	2	12
1991	Montréal (QC)	9	1	4	14
1990	Montréal (QC)	7	4	3	14
1989	Ottawa (ON)*	9	3	4	16
1988	Ottawa (ON)	6	5	5	16
1987	Ottawa (ON)	2	5	6	13
1986	Ottawa (ON)*	7	5	6	18
1985	Ottawa (ON)	7	5	7	19
1984	Winnipeg (MB)*	5	5	5	15
1983	Calgary (AB)	4	5	6	15
1982	Ottawa (ON)*	7	11	5	23

1981	Regina (SK)	5	6	2	13
1980	Sherbrooke (QC)	7	5	7	19
1979	Sherbrooke (QC)	6	6	6	18
1978	Montréal (QC)	7	3	5	15
1977	Sudbury (ON)	6	3	6	15
1976	Regina (SK)*	7	5	3	15
1975	Sudbury (ON)	5	6	4	15
1974	Winnipeg (MB)*	4	2	4	10
1973	Burnaby (CB)	3	3	4	10
1972	Scarborough (ON)	2	0	2	4
1971	Winnipeg (MB)	0	3	4	7
1970	Winnipeg (MB)*	5	3	2	10
1969	Victoria (CB)	1	1	2	4

699 (moyenne = 13,98)

Octobre 2018